CARACTERISTICAS
Modelo (s)

Nombre (s)
Aplicacion

Material de la carcaza
Terminado

Pantalla

Base (portalampara)

PARAMETROS ELECTRICOS
Tension Nominal [V~]
Consumo de potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operacién

BENEFICIOS:
Garantia
Certificacion

NOTA:
Lampara Sugerida

Lada sin costo 01 800 777 LITE

FICHA TECNICA

LUMINARIO DE INTERIOR

TL-6060/S

14
J &
)
14
19
TL-6060/S
Fossano

Decorativa / Pared Sin Lampara
Lamina de acero
Satinado
Cristal perlado
E-27 x 2

100-240V ™~
30 W
50/60 Hz
0.30-0.13 A
0-40°C

1 ANO
NOM-064

Lampara sugerida fluorescente 15 W x 2
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lluminacion Especializada de Occidente S.A. de C.V.

Tecno Lite:

LA LUZ ES TUYA
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*Ver instructivo de instalacion

www.tecnolite.com.mx

Av. Dr. Angel Leario No.401, Nave 2 Interior B, Fracc. Los Robles C.P. 45134 Zapopan Jal. México
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